湖池屋「祝・世界遺産」ポテトチップス新発売

宗像の世界遺産保全活動に向けて企業の連携について

 日時 平成 30 年 5 月 14 日（火）

 場所 宗像市役所本館 3 階 304 会議室

次  第

1. 出席者紹介

2. 取組の紹介

株式会社湖池屋 代表取締役社長 佐藤 章 様

日本航空株式会社 九州・山口地区支配人 溝之上 正充 様

キリンビール株式会社 福岡・佐賀支社長 中島 信二 様

3. 市長のあいさつ

宗像市長 谷井 博美

4. 質疑応答

5. 記念撮影